
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 19/2017 

 27. září 2017 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  
 

  
 

1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

Vyhláška PTV 038/19/2017 Akviziční nabídka – Celodenní síťový doklad pro kolo – pokračování (ČD) ........... 2 

039/19/2017 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO od 1. 10. 2017 (ČD) ................................... 3 

040/19/2017 AKVIZIČNÍ SLEVY, Celodenní jízdenka pro klienty O2 Extra výhody (ČD) .................................... 6 

Soukromí dopravci ................................................................................................................................. 7 

Smluvní přepravní podmínky pro veřejnou osobní dopravu dopravce GW Train Regio a. s., Karlovarsko, 
Královéhradecko, Moravskoslezsko (GW Train Regio) ...................................................................................... 7 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  
 

  
 

2 

Věci přepravní a tarifní 

Vyhláška PTV 038/19/2017 Akviziční nabídka – Celodenní síťový doklad pro kolo  
– pokračování (ČD) 

 
S účinností od 01. 10. 2017 vyhlašuji v souladu s čl. 201 Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro 
veřejnou drážní osobní přepravu (dále jen SPPO) pokračování akviziční nabídky Celodenní síťový doklad pro 
kolo (dále jen doklad) za těchto podmínek: 

• jednodenní síťový doklad o zaplacení ceny za zavazadlo, na který lze přepravit pouze jízdní kolo, tříkolku 
nebo větší koloběžku dle čl. 200 c) SPPO přepravované jako spoluzavazadlo,  

• po zaplacení jednorázového úschovného lze přepravit jízdní kolo, tříkolku nebo větší koloběžku dle  
čl. 200 c) SPPO i v úschově během přepravy, 

• cena dokladu je 99 Kč, 

• doklad lze zakoupit na jednotlivé dny do 09. 12. 2017, 

• právo z přepravní smlouvy lze uplatnit obdobně jako síťových jízdenek dle SPPO, 

• doklad platí do 24:00 hodin dne platnosti, 

• doklad platí pouze ve vlacích ČD, a. s., 

• doklad neplatí na lanové dráze ČD Liberec-Horní Hanychov – Ještěd, 

• doklad lze zakoupit u pokladních přepážek ČD, u pověřených zaměstnanců ve vlaku nebo jako eTiket  
(v e-shop ČD včetně mobilní aplikace Můj vlak a prostřednictvím služby TeleTiket). 

 
Všechny ostatní podmínky dle tarifu TR 10 a SPPO platí v plném rozsahu. Podmínky této vyhlášky platí  
do 09. 12. 2017, poté bude nabídka zapracována do Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících 
a zavazadel. 

 
 

V Praze dne 11. září 2017 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy, a. s. 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, 972 232 027, č.j. ČD GŘ 58303/2017 – O 14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



  
 

  
 

3 

 
 

039/19/2017 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO od 1. 10. 2017 (ČD) 
 

Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global Pass a Interrail One Country Pass 
mimo letní sezonu zavádí ČD, a.s. ve spolupráci s Eurailgroup GIE 15% snížení cen Interrail Global pasů  
a Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 15% slevou prodávat až s 6měsíčním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: Od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 

Cestování: od 1. 10. 2017, poslední možnost 1. dne platnosti je 30. 6. 2018 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail Global Pass 5 
dnů z 15 dnů 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 14. 7. 2017 

Interrail Global Pass 7 
dnů z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2017 

Interrail Global Pass 
10 dnů z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2017 

Interrail Global Pass 
15 dnů z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2017 

Interrail Global Pass 
15 dnů průběžně 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 14. 7. 2017 

Interrail Global Pass 
22 dnů průběžně 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 21. 7. 2017 

Interrail Global Pass 1 
měsíc 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2017 

 

Ceník jízdenek Interrail Global s 15% slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global 
Pass 5 dnů z 15 

dnů 

175 € 
4655 Kč 

241 € 
6411 Kč 

227 € 
6038 Kč 

302 € 
8033 Kč 

204 € 
5426 Kč 

271 € 
7209 Kč 

Interrail Global 
Pass 7 dnů z 1 

měsíce 

215 € 
5719 Kč 

286 € 
7608 Kč 

270 € 
7182 Kč 

359 € 
9549 Kč 

244 € 
6490 Kč 

322 € 
8565 Kč 

Interrail Global 
Pass 10 dnů z 1 

měsíce 

256 € 
6810 Kč 

343 € 
9124 Kč 

321 € 
8539 Kč 

429 € 
11411 Kč 

290 € 
7714 Kč 

386 € 
10268 Kč 

Interrail Global 
Pass 15 dnů z 1 

měsíce 

316 € 
8406 Kč 

422 € 
11225 Kč 

398 € 
10587 Kč 

528 € 
14045 Kč 

358 € 
9523 Kč 

475 € 
12635 Kč 

 
 



  
 

  
 

4 

 
 

Interrail Global 
Pass 15 dnů 

průběžně 

296 € 
7874 Kč 

379 € 
10081 Kč 

355 € 
9443 Kč 

474 € 
12608 Kč 

320 € 
8512 Kč 

428 € 
11385 Kč 

 

Interrail Global 
Pass 22 dnů 

průběžně 

327 € 
8698 Kč 

444 € 
11810 Kč 

416 € 
11066 

554 € 
14736 Kč 

375 € 
9975 Kč 

500 € 
13300 Kč 

Interrail Global 
Pass 1 měsíc 

419 € 
11145 Kč 

575 € 
15295 Kč 

537 € 
14284 Kč 

717 € 
19072 Kč 

485 € 
12901 Kč 

647 € 
17210 Kč 

 
 
Interrail One Country pas PROMO 
PROMO nabídka všech variant Interrail One Country pasů je dostupná pro kategorie mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 15% slevou prodávat až s 6měsíčním obdobím předprodeje.  
 

Interrail One Country Pass PROMO 
Prodej: Od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 

Cestování: od 1. 10. 2017, poslední možnost 1. dne platnosti je 30. 6. 2018 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail One Country 
Pass 3 dny z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2018 

Interrail One Country 
Pass 4 dny z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2018 

Interrail One Country 
Pass 6 dní z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2018 

Interrail One Country 
Pass 8 dní z 1 měsíce 

1. 10. 2017 30. 6. 2018 29. 7. 2018 

 
 
Ceník jízdenek Interrail One Country Pass s 15% slevou 

Cenové úrovně 
pro jednotlivé 

pasy 

Počet cest. 
dní v rámci 
1 měsíce 

2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

France Pass, 
Great Britain 
Pass, Germany 
Pass 

3 135 € 
3591 Kč 

185 € 
4921 Kč 

174 € 
4628 Kč 

231 € 
6145 Kč 

157 € 
4176 Kč 

208 € 
5533 Kč 

4 144 € 
3830 Kč 

204 € 
5426 Kč 

191 € 
5081 Kč 

255 € 
6783 Kč 

173 € 
4602 Kč 

230 € 
6118 Kč 

6 182 € 
4841 Kč 

260 € 
6916 Kč 

243 € 
6464 Kč 

325 € 
8645 Kč 

219 € 
5825 Kč 

292 € 
7767 Kč 

8 203 € 
5400 Kč 

287 € 
7634 Kč 

269 € 
7155 Kč 

359 € 
9549 Kč 

242 € 
6437 Kč 

323 € 
8592 Kč 

Spain Pass, 
Austria Pass,  
Italy Plus Pass 

3 115 € 
3059Kč 

159 € 
4229 Kč 

149 € 
3963 Kč 

199 € 
5293 Kč 

134 € 
3564 Kč 

179 € 
4761 Kč 

4 135 € 
3591 Kč 

180 € 
4788 Kč 

169 € 
4495 Kč 

224 Kč 
5958 Kč 

152 € 
4043 Kč 

202 € 
5373 Kč 

6 164 € 
4362 Kč 

235 € 
6251 Kč 

220 € 
5852 Kč 

292 € 
7767Kč 

198 € 
5267 Kč 

264 € 
7022 Kč 

8 192 € 
5107 Kč 

271 € 
7209 Kč 

255 € 
6783 Kč 

339 € 
9017 Kč 

230 € 
6118 Kč 

306 € 
8140 Kč 

 



  
 

  
 

5 

 
 

Benelux Pass, 
Greece Plus 
Pass, Ireland 
Pass, Italy Pass 

3 77 € 
2048 Kč 

108 € 
2873 Kč 

101 € 
2687 Kč 

135 € 
3591 Kč 

91 € 
2421 Kč 

122 € 
3245 Kč 

4 94 € 
2500 Kč 

137 € 
3644 Kč 

128 € 
3405 Kč 

170 € 
4522 Kč 

115 € 
3059Kč 

153 € 
4070 Kč 

6 123 € 
3272 Kč 

182 € 
4841 Kč 

171 € 
4549 Kč 

227 € 
6038 Kč 

154 € 
4096 Kč 

204 € 
5426 Kč 

8 154 € 
4096 Kč 

219 € 
5825 Kč 

205 € 
5453 Kč 

275 € 
7315 Kč 

184 € 
4894 Kč 

247 € 
6570 Kč 

Bulgaria Pass,  
Croatia Pass, 
Czech R. Pass 
Greece Pass, 
Hungary Pass, 
Portugal Pass, 
Romania Pass, 
Slovakia Pass, 
Slovenia Pass, 
Turkey Pass 

3 50 € 
1330 Kč 

71 € 
1889 Kč 

67 € 
1782 Kč 

88 € 
2341 Kč 

60 € 
1596 Kč 

80 € 
2128 Kč 

4 60 € 
1596 Kč 

87 € 
2314 Kč 

82 € 
2181 Kč 

108 € 
2873 Kč 

74 € 
1968 Kč 

97 € 
2580 Kč 

6 82 € 
2181 Kč 

116 € 
3086 Kč 

107 € 
2846 Kč 

144 € 
3830 Kč 

97 € 
2580 Kč 

129 € 
3431 Kč 

8 94 € 
2500 Kč 

135 € 
3591 Kč 

127 € 
3378 Kč 

168 € 
4469 Kč 

114 € 
3032 Kč 

152 € 
4043 Kč 

Macedonia FYR 
Pass, Serbia Pass 

3 37 € 
984 Kč 

52 € 
1383 Kč 

48 € 
1277 Kč 

65 € 
1729 Kč 

44 € 
1170 Kč 

59 € 
1569 Kč 

4 50 € 
1330 Kč 

71 € 
1889 Kč 

67 € 
1782 Kč 

88 € 
2341 Kč 

60 € 
1596 Kč 

80 € 
2128 Kč 

6 71 € 
1889 Kč 

97 € 
2580 Kč 

91 € 
2421 Kč 

122 € 
3245 Kč 

82 € 
2181 Kč 

110 € 
2926 Kč 

8 80 € 
2128 Kč 

116 € 
3086 Kč 

108 € 
2873 Kč 

145 € 
3857 Kč 

98 € 
2607 Kč 

131 € 
3485 Kč 

Greek Island 
Pass (spoje 
Attica Group 
z Itálie do Řecka 
a mezi řeckými 
ostrovy)  

3 - - - - - - 

4 - - - - - - 

6 130 € 
3458 Kč 

153 € 
4070 Kč 

148 € 
3937 Kč 

175 € 
4655 Kč 

133 € 
3538 Kč 

157 € 
4176 Kč 

8 - - - - - - 

 
Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny nelze provést návratek.  
 
 

V Praze dne 13. září 2017 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy, a. s. 
 

(vyřizuje: Jaromír Fól, 972 232 235, č.j. ČD GŘ 58381/2017 – O 14) 

 
 
 
 
 



  
 

  
 

6 

 
 

040/19/2017 AKVIZIČNÍ SLEVY, Celodenní jízdenka pro klienty O2 Extra výhody (ČD) 
 
Na základě marketingové spolupráce bude pro klienty O2 Extra výhod nabízena v období od 27. 9. 2017  
do 29. 10. 2017  

 Celodenní jízdenka celosíťová (dále jen Celodenní jízdenka) dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní 
přepravu cestujících a zavazadel TR 10 se slevou 50 %. 

 
Celodenní jízdenka může být zakoupena v předprodeji kterýkoliv den, s platností výhradně na sobotu nebo 
neděli ve výše uvedeném období. 
 
Celodenní jízdenku bude možné zakoupit pouze na e-shopu ČD a to na základě alfanumerického slevového 
kódu, který zákazník získá v programu O2 Extra výhody. Slevový kód bude po uplatnění zneplatněn. Jeden 
klient může zažádat nejvýše o čtyři slevové kódy v daném období.  
 
Ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu, 
tarifu TR 10 a Pravidel pro nákup v e-shopu ČD platí v plném rozsahu. 
 
 

V Praze dne 19. září 2017 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy, a. s. 
 

(vyřizuje: Libuše Říhová, 972 232 506, č.j. ČD GŘ 58447/2017 – O 14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

7 

Soukromí dopravci 

Smluvní přepravní podmínky pro veřejnou osobní dopravu dopravce GW Train Regio a. s., 
Karlovarsko, Královéhradecko, Moravskoslezsko (GW Train Regio) 
 
Úplné znění Smluvních přepravních podmínek dopravce GW Train Regio a.s. pro Karlovarsko, 
Královéhradecko a Moravskoslezsko, účinné od 1. října 2017 naleznete v příloze tohoto věstníku. 
 
 

V Ústí nad Labem dne 30. září 2017 
 

Schváleno představenstvem společnosti 
GW Train Regio, a. s. 

 
(vyřizuje: Alena Janotová, tel. 602 567 033, č.j. č. j. GWTR/2014/17) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 19/2017 zpracovalo a vydalo v Praze 27. září 2017: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

